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Radhus i hörnläge med garage och gemensam pool
GRAN ALACANT 330.000€ ID # CB8266

112m2 3 2

• Pool: Gemensam • • Close To Schools • Childrens pool • Terrass

• Garage • Luftkonditionering • Möbler • Vitvaror

• Urbanisation • Independent kitchen • Nära restaurang

• Tennisbana

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/se/fastigheter-till-salu/costa-blanca-soder/gran-alacant/radhus-i-hornlage-med-garage-och-gemensam-pool-cb8266-13342.html
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Beskrivning

Unik möjlighet: hörntomt radhus på tre våningar, inflyttningsklart.  På bottenvåningen hittar du en rymlig framsida med
terrass,  entréhall,  badrum med dusch,  stort  vardagsrum med matplats,  kök och tvättstuga.  På första våningen finns tre rymliga
sovrum med inbyggda garderober, ett komplett badrum och en balkong med utsikt över trädgård och pool. På solariumet kan du
njuta av havsutsikt, med vatten- och elanslutning – perfekt för att skapa din egen avkopplingsyta.

Fastigheten  säljs  möblerad,  med  luftkonditionering  och  vitvaror,  och  inkluderar  en  låst  parkeringsplats  för  två  bilar  i
samfällighetens underjordiska garage. Ett hem som är redo att flytta in i från första dagen.

Beläget  i  ett  exklusivt,  stängt  samhälle  med  tennisbanor,  fleridrottsplaner,  trädgårdar,  lekplats  och  pool,  bara  några  steg  från
stranden,  nära  restauranger  och  endast  10  minuter  från  Alicantes  flygplats.  En  möjlighet  som  verkligen  har  allt  och  som  inte
kommer ligga länge på marknaden.

Läge

Gran Alacant, Costa Blanca Söder, Alicante

Gran Alacant er et boligområde som ligger i kommunen Santa Pola på Costa Blanca i provinsen Alicante, Spania. Det er en populær
destinasjon både for fastboende og turister som søker en kystferie med vakre strender og en avslappet livsstil.

Gran Alacant er kjent for sine fantastiske sandstrender, som Playa del Carabassí og Playa de los Arenales. Disse strendene har
krystallklart vann og fin gyllen sand, og er perfekte for soling, bading og vannsport....
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